
 
                                                    

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на проведення благоустрою прилеглої території до магазину по 

вул. Соборна 9 «А» в смт. Сарата, Білгород-Дністровського району,  

Одеської області 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Вознюк Наталії Георгіївни за вх. № В-

638 від 02.06.2021 року щодо погодження благоустрою прилеглої території до магазину по 

вул. Соборна 9 «А» в смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, 

власником якої є заявник, керуючись частиною 2 статті 10, статтею 12, пунктом 1 частини 1 

статті 13, пунктом 6 частини 1 статті 18, та абзацом 3 частини 2 статті 24 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», підпункту 7 пункту «а» статті 30, частини 1, 3 статті 

73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Вознюк Наталії Георгіївні за власні кошти 

провести благоустрій прилеглої території до магазину по вул. Соборна 9 «А» в смт. Сарата, 

Білгород-Дністровського району, Одеської області,, а саме: замощення тротуарною плиткою 

та встановлення сезонного сонцезахисного зонта, згідно наданої схеми.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

17 червня 2021 року 

№135 

 

 

 

 


